
UCHWAŁA NR XXII.390.2021
RADY GMINY OŻAROWICE

z dnia 11 lutego 2021 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Tarnogórskiemu na dofinansowanie zadania
związanego z prowadzeniem w 2021 roku punktu informacyjno-doradczego dla osób bezrobotnych z terenu

Gminy Ożarowice

Na  podstawie  art. 10 ust. 2 i art. 18 ust  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.U.
z 2020r.  poz. 713 ze  zm.),  art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2  ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009r.  o finansach
publicznych (t.j. z 2019r. poz. 869 ze zm. )

Rada Gminy Ożarowice
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Ożarowice pomocy finansowej Powiatowi Tarnogórskiemu z przeznaczeniem
na  realizację  zadania  związanego  z prowadzeniem  w 2021  roku  punktu  informacyjno-doradczego  dla  osób
bezrobotnych z terenu Gminy Ożarowice.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu
2021 roku w wysokości 2.858,27 zł (słownie: dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt osiem złotych 27/100).

§ 3. Szczegołowe  wrunki  udzielenia  pomocy  finansowej  oraz  przeznaczenie  i zasady  rozliczania  środków
określone  zostaną  w umowie  pomiędzy  Gminą  Ożarowice  a Powiatem  Tarnogórskim.  Do  zawarcia  umowy
upoważnia się Wójta Gminy Ożarowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie Biuletynu Informacji Publicznej
Gminy Ożarowice.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy
Ożarowice

mgr inż. Marian Czernikarz

Id: 24696FC4-2D81-41F1-875F-316284C91054. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Punkt informacyjno-doradczy dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy zamieszkałych na obszarze Gmi-
ny prowadzony jest przez Powiatowy Urząd Pracy w Tarnowskich Górach, w lokalu udostępnionym przez Gmi-
nę, w terminach według ustalonego harmonogramu przez Powiatowy Urząd Pracy w Tarnowskich Górach. Ce-
lem prowadzenia punktu jest realizacja zadań z zakresu aktywizacji lokalnego rynku pracy, a zwłaszcza upo-
wszechniania informacji o usługach poradnictwa zawodowego, szkoleniowego, przygotowaniu zawodowym do-
rosłych, stażach, organizacji robót publicznych oraz pomoc bezrobotnym i poszukującym pracy. Punkt będzie
dostępny w Tąpkowicach w budynku BiOK.

Id: 24696FC4-2D81-41F1-875F-316284C91054. Podpisany Strona 2


